

# MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

ANO II - EDIÇÃO nº 286

WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR

QUINTA FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019

## **SUMÁRIO**

REFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
HOMOLOGAÇÃO	

# **EXPEDIÇÃO**

## Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

## **EXPEDIÇÃO**

#### Prefeitura Municipal de Pedra Bela

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

## Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 2

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

# **LICITAÇÕES E CONTRATOS**

**HOMOLOGAÇÃO** 

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

#### Tomada de Preços 10/2019

Nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com alterações que lhe foram introduzidas pela Lei nº 8.883 de 08 de junho de 1994, "HOMOLOGO/ADJUDICO", o objeto do Tomada de Preços 10/2.019, que versa sobre: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO DE DIVERSAS RUAS DA CIDADE, para as empresas PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA, pelo valor total de R\$ 250.614,79.

Pedra Bela, 23 de outubro de 2019

Álvaro Jesiel de Lima

**Prefeito Municipal** 

CÓDIGO LOCALIZADOR: EHMEM5X9DS

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

www.diofici.com.br Página 2 de 2